
1
2026

新年のご挨拶 各部・各課紹介 今月の助成金

今月のアクシススタッフー新年の抱負ー

新

春

号



ニュースレターをご覧いただいている皆さまへ

　謹んで新年のお喜びを申し上げます。旧年中は、格別のご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。本年も皆さまの暮らしやお仕事

がより豊かになるよう、お客様が「一歩踏み出す」ためのお役に立てるよう、取り組みを進めていく所存です。

　私たちの月刊誌が、皆さまの日々の楽しみや学びのひとときとなりますよう、引き続き内容の充実に努めてまいります。本年も皆

さまのご期待に応えるよう邁進して参りますので、変わらぬご支援をお願い申し上げます。












